МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ

ПРИКАЗ

От 20 июня  2022 г.                                                                  № 85
станица Старощербиновская

Об итогах проведения дня Охраны труда

В соответствии с утвержденным Графиком проведения дней охраны

труда в МБУ ДО ДЮСШ и Положением о проведении дней охраны труда, в

целях информационного обеспечения работников по вопросам охраны труда,

приказываю:

1. Обеспечить разработку и реализацию мероприятий по устранению

замечаний и нарушений, выявленных при проведении дня охраны труда

20июня 2022 года (отв. Колесникова).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор МБУ ДО ДЮСШ

ст. Старощербиновская                                                                   Н.Г. Федотова